ERRATA  CRONOGRAMA DAS ATIVIDADES

PROCESSO SEI Nº 23243.000263/2023-66
DOCUMENTO SEI Nº 1842432

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS ARIQUEMES  DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA ‒ IFRO,  no uso de suas atribuições
legais e regimentais estabelecidas pelo Art. 177 do Regimento Geral do  Instituto Federal de  Educação,
Ciência e Tecnologia de Rondônia – IFRO, aprovado pela Resolução nº 65/CONSUP/IFRO, de
29/12/2015, e posteriores; e considerando a Lei nº 8.745/1993 e suas alterações, Lei nº 12.772/2012,
Decreto nº 7.312/2010, RETIFICA:

ONDE SE LÊ

EVENTO             DATA  LOCAL

Resposta aos recursos contra procedimento de
aferição da veracidade da informação prestada
por candidatos autodeclarados pretos e pardos
‒ divulgação da relação dos candidatos
deferidos e indeferidos

Dia 02/02/2023
(Se houver
demanda)

<https://selecao.ifro.edu.br/index.php/pts>
e envio

eletrônico ao candidato

Homologação do Resultado Final Dia 03/02/2023
Diário Oficial da União ‒ DOU e

<https://selecao.ifro.edu.br/index.php/pts>

LEIA -SE

EVENTO             DATA  LOCAL

Resposta aos recursos contra procedimento de
aferição da veracidade da informação prestada
por candidatos autodeclarados pretos e pardos
‒ divulgação da relação dos candidatos
deferidos e indeferidos

Dia 02/03/2023
(Se houver
demanda)

<https://selecao.ifro.edu.br/index.php/pts>
e envio

eletrônico ao candidato

Homologação do Resultado Final Dia 03/03/2023
Diário Oficial da União ‒ DOU e

<https://selecao.ifro.edu.br/index.php/pts>

Documento assinado eletronicamente por Enio Gomes da Silva, Diretor(a) Geral, em 07/02/2023, às
10:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1842432 e o
código CRC B06B9C64.

Referência: Processo nº 23243.000263/2023-66 SEI nº 1842432

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0